[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 11.11.2021                                                                                                   № 113
п. Рассвет

Об отмене постановлений администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 05 июня 2020 года№52 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района, на основании протеста прокуратуры Староминского района Краснодарского края от 29.10.2021 № 7-04-2021/Прдп 389, Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 05 июня 2020 года №52 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за специалистом 2 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Губань С.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                    А.В. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения

Староминского района от ____________ года №__________«Об отмене постановлений администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 05 июня 2020 года№52 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района»

Проект подготовлен:

специалист 2 категории администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                            С.Н. Губань
                                                                                           «___»____________ 2021 г.
Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                          А.Г. Фесенко
                                                                                             «___»___________ 2021 г.

Проект согласован:

Специалист 2 категории администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                        Е.Е. Дерновая
                                                                                             «___»___________ 2021 г.